
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  18 листопада 2021   року                                                                  №  346 

Про розгляд звернення гр.  Івченка Юрія Олексійовича   про 
відшкодування йому витрат за ремонт приміщення . 

Розглянувши звернення гр. Івченка Юрія Олексійовича, мешканця смт 
Старий Салтів , вулиця Світла , будинок 51, квартира 30   про відшкодування 
йому витрат  за ремонт приміщення , виконавчий комітет   вивчивши додані  
до заяви  документи ,  керуючись  ст.30, 40, 52,59  Закону України   «Про 
місцеве самоврядування» виконавчий комітет Старосалтівської селищної 
ради ,  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити  гр-ну  Івченку Юрію Олексійовичу в відшкодуванні витрат 
за ремонт приміщення . 
2. Начальнику відділу ЦНАП (Марина НАГОРНА) про прийняте рішення 
повідомити заявника. 
3. Контроль за виконанням рішення  залишити за селищним головою 
(Коновалов Е.П.) . 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 

 

 


